

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 71241007

---

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.353,50 RON - 1.353,50 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE : - Dosar carton cu sina - 75 buc x 1.00 RON = 75.00 RON - Pix simplu - 101 buc x 1.00 RON = 101.00 RON - Pix mecanism - 11 buc x 3.50 RON = 38.50 RON - Hartie xerox 80g 500file/top - 25 top x 28.50 RON = 712.50 RON - Lipici stik 15g - 4 buc x 3.50 RON = 14.00 RON - Lipici stik 8g - 1 buc x 2.50 RON = 2.50 RON - Plicuri A6 - 200 buc x 0.10 RON = 20.00 RON - Plicuri A5 -100 buc x 0.25 RON = 25.00 RON - Folii protectie A4 PVC 100/pac - 3 pac x 17.50 RON = 52.50 RON - Capse 24/6 - 5 pac x 2.50 RON = 12.50 RON - Dosar PVC - 200 buc x 1.50 RON = 300.00 RON ----- TOTAL 1.353.50 RON

---